
Allianz (jji)
Pojistná smlouva č. 400 047 921 - dodatek č. 1

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47115971

MMOPP00LRIAQ

zastoupená na základě pověření Mgr, Janou Svatošovou - manažerem korporátního a podnikatelského pojištění a
Mgr. Janou Bublíkovou - specialistou podpory korporátního pojištění

(dále jen „pojistitel”)

a

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
IČ: 00300535
zastoupená Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem

(dále jen „pojistník")

Tímto dodatkem se s účinností od 01.01.2021 mění způsob úhrady pojistného z úhrady na účet
pojistitele na úhradu na účet makléřské společnosti SATUM CZECH s.r.o.

Rekapitulace pojistného:

I.) Pojištění pro případ poškození věci
(živel, odcizení, vandalismus, přeprava):

II.) Pojištění přerušení provozu:
III.) Pojištění pro případ rozbití skla:

1 740 000,- Kč
45 000,- Kč
15 000,- Kč

IV.) Pojištění strojů a strojních rizik:
V.) Pojištění elektroniky:
VI.) Pojištění odpovědnosti:

100 000,- Kč
200 000,- Kč

1 280 000,- Kč

Roční pojistné celkem: 3 380 000,- Kč
Pojistné za sjednanou dobu pojištění
od 1.1.2021 do 31.12.2024 (4 roky): 13 520 000,- Kč

Splatnost pojistného:

Výše uvedené roční pojistné je splatné ve čtvrtletních splátkách a následujících termínech příslušných kalendářních
roků:
1. splátka: 845.000, -Kč Termín: 31.01.
2. splátka: 845.000, -Kč Termín: 01.04.
3. splátka: 845.000, -Kč Termín: 01.07.
4. splátka: 845.000, -Kč Termín: 01.10.

oproti faktuře vystavené makléřskou společností SATUM CZECH s.r.o.

Pojistník pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČ: 253 73 951, vedením
(řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn
výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společnosti SATUM CZECH s.r.o. Společnost SATUM CZECH
s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají
v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné s pojistnou smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu
včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či
doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však
uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto
dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně pojistné smlouvy
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy také druhé smluvní straně.

1/2



Allianz (íií)

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opava dne 20. 1. 2021
usnesení č. 2616/61/RM/21 písm. a.

Dne: Dne: 21.01.2021

Za pojistníka: Za pojistitele:

Ing. Tomáš

Navrátil

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Navrátil
Datum: 2021.01.22
11:09:37 +01 '00'

Allianz®
Digitálně podepsal

Mgr.Jana Svatošová
Datum: 2021.01.21

12:09:48 +01W

Ing. Tomáš Navrátil
primátor

Mgr. Jana Svatošová
manažer korporátního

a podnikatelského pojištění

Allianz (Hj)
Digitálně podepsal
Mgr.Jana Bublíková

Datum: 2021.01.21

10:50:36 +01 ’00’

Mgr. Jana Bublíková
specialista podpory

korporátního pojištění

2/2


